
 

 
Відділ освіти, сім’ї, молоді та спорту Носівської міської ради  

комунальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості»  

Носівської міської ради  

 

                                                     Витяг з наказу 

18 грудня 2025 року                          Носівка                                         № 57 

 

Про затвердження Порядку реагування  

на випадки насильства та жорстокого  

поводження з дітьми в Носівському ЦДЮТ,  

та створення комісії по розгляду заяв 

щодо випадків насильства та жорстокого  

поводження з дітьми 

 

Відповідно до законів України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо запобігання насильству та неуможливлення жорстокого 

погодження з дітьми»,  «Про освіту», постанови Кабінету Міністрів України 

«Про затвердження Порядку реагування на випадки насильства та жорстокого 

поводження з дітьми» від 19.11.2025 № 1513, на підставі рішення педагогічної 

ради Носівського ЦДЮТ (протокол №7, від 16.12.2025), н а к а з у ю: 

2. Створити комісію з розгляду заяв щодо випадків насильства та 

жорстокого погодження з дітьми, у складі: 

     голова комісії - Світлана ТРЕЙТЯК, директор; 

заступник голови комісії Галина РЕМЕНЮК, методист; 

секретар – Марина ЗУБ, методист; 

члени: 

               Ірина БАГІНА, керівник гуртків; 

               Олександра БАТРАК, культорганізатор; 

               Олена РОМАНЕЦЬ, начальник служби у справах дітей Носівської       

міської ради (за згодою).  

3. Розподілити обов’язки між членами комісії: 

3.1. Голова комісії Світлана ТРЕЙТЯК: 

організовує роботу комісії; визначає функціональні обов’язки кожного члена 

комісії; забезпечує дотримання строків та процедур; визначає порядок денний і 

перелік питань, що підлягають розгляду; забезпечує моніторинг ефективності 

заходів реагування. 

3.2. У разі відсутності голови комісії його обов’язки виконує заступник 

Галина РЕМЕНЮК. 

3.3.  Секретар комісії  Марина ЗУБ забезпечує підготовку проведення 

засідань комісії та матеріалів, що підлягають розгляду на засіданнях комісії, 



ведення протоколу засідань комісії.  

3.4. У разі відсутності секретаря комісії його обов’язки виконує один із 

членів комісії, який обирається під час засідання за поданням голови комісії 

або його заступника. 

3.5 Члени комісії ознайомлюються з матеріалами, що стосуються 

випадку насильства та/або жорстокого поводження з дітьми, беруть участь 

у їх перевірці; подають пропозиції усно або письмово.          
 

 

Директор                                                                                 Світлана ТРЕЙТЯК 
 


